АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020

                                                          № 946
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области от 10.04.2020 № 262

  В соответствии со ст. 7, 43  Федерального закона от 06.10.2003 года      № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение от 31.10.2013 № 428 "О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Омутнинского городского поселения" администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Осуществление мероприятий, связанных с подготовкой сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" на 2020-2022 годы, утвержденную постановлением администрации Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области от 10.04.2020 № 262 (с изменениями от 24.08.2020 № 604), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы пункт "Объемы ассигнований муниципальной программы (тыс. руб.)" изложить в следующей редакции: "Общий объем финансирования - 144,0, в том числе: средства областного бюджета - 57,6; средства бюджета городского поселения - 86,4".

1.2. Первый, второй абзац и таблицу раздела 5 "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" изложить в следующей редакции:
"Общий объем финансирования муниципальной программы в 2020-2022 годах составит 144,0 тыс. рублей, в том числе средства областного бюджета – 57,6 тыс. руб., средства бюджета Омутнинского городского поселения - 86,4 тыс.рублей.

Источники финансирования представлены в таблице 1 муниципальной программы.

Таблица1

Источники финансирования муниципальной программы

                              (тыс.руб.).

	№ п/п
	Наименование источника финансирования
	Годы реализации программы
	Всего

	2020
	2021
	2022

	1.
	Бюджет Омутнинского городского поселения
	86,4
	0,0
	0,0
	86,4

	2.
	Областной бюджет
	57,6
	0,0
	0,0
	57,6

	Итого
	144,0
	0,0
	0,0
	144,0

1.3. Приложение № 2 "Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования" изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению. Прилагается.

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления и на
официальном сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                              И.В. Шаталов
Подготовлено:

Главный специалист

финансово-экономического отдела
администрации Омутнинского

городского поселения                                       __________ К.А. Запольских
Согласовано:

Заведующий юридическим отделом

администрации Омутнинского

городского  поселения                                      __________  Е.Б. Волкова

Заведующий финансово-экономическим
отделом, главный бухгалтер

администрации Омутнинского

городского поселения                                    __________ Е.В. Арасланова

                                                                                                                                               Приложение № 1
  к муниципальной программе

  "Осуществление мероприятий,

  связанных с подготовкой сведений о

  границах населенных пунктов и
  территориальных зон муниципального
  образования Омутнинское городское
  поселение Омутнинского района
  Кировской области" на 2020-2022 годы

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	N
п/п
<*>
	    Статус
	Наименование
муниципальной
  программы,
 подпрограммы,
  мероприятия
	Источники
финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2020
	2021
	2022
	итого

	Муниципальная программа
	"Осуществление мероприятий, связанных с подготовкой сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" на 2020-2022 годы
	всего
	144,0
	-
	-
	144,0

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной  бюджет
	57,6
	-
	-
	57,6

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	86,4
	-
	-
	86,4

	1.
	Мероприятие
	Подготовка сведений о границах территориальных зон для внесения изменений в правила землепользования и застройки в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации
	всего
	144,0
	-
	-
	144,0

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	57,6
	-
	-
	57,6

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	86,4
	-
	-
	86,4

______________________
PAGE